EDITAL Nº 04/2024- EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA  PARA

CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO DE EMPRESAS PÚBLICAS E/OU

PRIVADAS PARA O EVENTO DA XXVI VAQUEJADA EM

COMEMORAÇÃO AOS 130 ANOS  DO MUNICÍPIO DE BRASÍLIA DE

MINAS/MG.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO Nº 04/2024

Informamos que Edital de Chamada Pública para captação de patrocínio de empresas

públicas e/ou privadas Nº 04/2024, publicado em 13 de junho de 2024, sofreu a

seguinte alteração:

Onde se lê:

4. DA INSCRIÇÃO, DO REQUERIMENTO E DA DOCUMENTAÇÃO

4.2.2. O período das inscrições será de 14 de junho de 2024 até 26 de junho de 2024

das 08:00 até 12:00hrs, conforme cronograma apresentado no Anexo I deste edital.

Leia-se:

4. DA INSCRIÇÃO, DO REQUERIMENTO E DA DOCUMENTAÇÃO

O período das inscrições será de 14 de junho de 2024 até 21de junho de 2024 as 08:00

até 12:00hrs, conforme cronograma apresentado no Anexo I deste edital.

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA

14 a 21 de junho de 2024 – Período de Inscrições

25 de junho de 2024 – Resultado Preliminar

26 de junho de 2024 – Recurso

27 de junho de 2024 – Resultado Final

02 de junho de 2024 – Repasse do Recurso

17 a 21 de julho de 2024 – Realização do Evento

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA

14 a 26 de junho de 2024 – Período de Inscrições

27 de junho de 2024 – Resultado Preliminar

28 de junho de 2024 – Recurso

01 de junho de 2024 – Resultado Final

03 de junho de 2024 – Repasse do Recurso

17 a 21 de julho de 2024 – Realização do Evento

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília de Minas -MG, 21 de junho de 2024.

Vanessa Josefina Almeida Botelho

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico Cultura e Juventude